deviz în forma indicată la pct.2.3.  

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 

81240,00 (optzeci și unu mii două sute patruzeci lei, 00 bani) MD. 

3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului suma totală pentru Lucrările executate, în decurs de 30 

zile calendaristice, în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de recepţie a 

lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.